
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

80302

57602741179912 Stück  15,0 mmXXL 

57602738
57602739

17982
17983

5 Stück
5 Stück

 
 

 
 

1,0 - 3,0 mm
2,0 - 4,0 mm

medium
  

57602740
57602737

17984
17981

5 Stück
5 Stück

 
 

 
 

1,0 - 4,0 mm
1,0 - 2,0 mm

edge
fine

Ersatz-Spitzen für TRITON Acrylic Marker

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Ersatz-Spitzen für TRITON Acrylic Marker

Ersatz-Spitzen  für  TRITON Acrylic  Marker
Ob Fine, Medium, Edge oder XXL. Das Austauschen und Erneuern der Spitze geht schnell und unkompliziert
• geeignet für TRITON Acrylic Marker, Glass & Porcelain Pen Classic, Glass & Porcelain Pen Clear, Glass & Porcelain Pen Metallic, Glass & Porcelain Pen Chalky, Glass
& Porcelain Pen Neon 
• Abgabe nur in ganzen VE's


