Acrylmarker 80302



Ersatz-Spitzen für TRITON Acrylic Marker

Ob Fine, Medium, Edge oder XXL. Das Austauschen und Erneuern der Spitze geht schnell und unkompliziert

• geeignet für TRITON Acrylic Marker, Glass & Porcelain Pen Classic, Glass & Porcelain Pen Clear, Glass & Porcelain Pen Metallic, Glass & Porcelain Pen Chalky, Glass & Porcelain Pen Neon

· Abgabe nur in ganzen VE's



Symbolbild: Ersatz-Spitzen für TRITON Acrylic Marker

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Herstellernummer	Bestellnummer
Ersatz-Spitzen für TRITON Acrylic Marker	edge	1,0 - 4,0 mm			5 Stück	17984	57602740
	fine	1,0 - 2,0 mm			5 Stück	17981	57602737
	medium	1,0 - 3,0 mm			5 Stück	17982	57602738
		2,0 - 4,0 mm			5 Stück	17983	57602739
	XXL	15,0 mm			2 Stück	17991	57602741

Veröffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrücklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH